
 

УКРАЇНА 
ГЛАДКОВИЦЬКИЙ  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ СТУПЕНІВ  
ГЛАДКОВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ    

 
Н А К А З 

 
17 лютого    2022 року                            с. Гладковичі​                                            № 33 
 
Про провдення Тижня безпеки 
дорожнього руху у закладі 
освіти   
  
         На виконання листа Коростеньської  окружної прокуратури від 09.02.2022 №88-1024/22  
з метою розширення знань учнів про правила поведінки пішоходів і водіїв в умовах вулиці, 
закріпити уяву дітей про роль світло відбиваючих елементів, вміння розпізнавати дорожні 
знаки, що сприятиме підвищенню в учнів уваги, спостережлисості та вмінню самостійно 
користуватись набутими знаннями у повсякденному житті,  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Провести Тиждень безпеки дорожнього руху в закладі освіти  з 18 по 24 лютого 2022 року. 
2.​  Заступнику директора з вихвоної роботи Василенко Т.В.: 

1)​  Розроботи та подати на затвердження директору   план заходів щодо проведення 
Тижня безпеки (додаток 1) 

2)​ Надати методичні рекомендації класним керівникам щодо проведення єдиного  уроку 
«Будь помітним на дорозі». 

3)​ Проводити усі заходи Тижня з урахуванням забезпечення всіх належних 
протиепідемічних заходів, спрямованих на запобігання ускладнення епідемічної 
ситуації внаслідок поширення коронавірусної хвороби (COVID-19). 

3.​ Класним керівникам 1-9,11 класів: 
1)​ Провести учням виховні заходи з питань повторення знань з безпеки дорожнього руху 

у формі бесід, зустрічей, вікторин, конкурсів, заочних подорожей, уявних мандрівок. 
2)​ Провести онлайн з використанням технічних засобів батьківські збори з питань 

безпечної поведінки дітей на дорогах, забезпечення захисту життя та здоров’я дітей в 
процесі дорожнього руху, поліпшення засвоєнню дітьми норм безпечної поведінки. 

3)​  24.02.202р. провести єдину виховну годину  на тему: «Будь помітним на дорозі»  
4.​ Педагоу – органузатору Баграновській Я.В. висвітлити проведення заходів Тижня на 

сторінці закладу освіти Facebook. 



5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
  
  

Директор                                          Ірина ДИВИНСЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток до наказу від 17.02.2022р.  
                                                  № 33 



 
План заходів щодо проведення Тижня безпеки 

дорожнього руху в закладі освіти  
  

Дата Назва заходів Клас Відповідальний 

18.02.2022 

Організація та проведення 
зустрічей учнів з представниками 

Національної поліції та 
батьками-водіями на тему 

дотримання правил дорожнього 
руху 

1-9,11 кл. Класні керівники 

21.02.2022 

Проведення бесід онлайн з 
батьками учнів з акцентуванням 

уваги на проблеми щодо 
забезпечення захисту життя та 

здоров’я дітей в процесі 
дорожнього руху 

1-9,11 кл 

Класні керівники 

22.02.2022 

Проведення індивідуальних та 
групових профілактичних бесід з 

учням, що мають велосипеди, 
роликові ковзани,  з питань 
безпеки дорожнього руху 

1-9,11 кл 

Класні керівники 

23.02.2022 

Провести практичні навчання 
щодо надання домедичної 
допомоги постраждалим 

внаслідок дорожньо-транспортної 
пригод 

1-9,11 кл 

Класні керівники, 
Бондарчук Н.А. 

18.02.2022-24.02.
2022 

Тематична виставка літератури 
«Твій друг-безпечний рух» 

1-9,11 кл Класні керівники 
 

18.02.2022-24.02.
2022 

Конкурс малюнків на «Правила 
дорожнього руху знай-життя та 

здоров’я зберігай» 
1-7 кл. 

Шалига О.С. 
Класні керівники 

1-9 кл. 

24.05-2021 
Єдиний урок «Будь помітним на 

дорозі» 
1-9,11 кл Класні керівники 

 


